
REGIONE PIEMONTE BU28 12/07/2012 
 

Comune di Beinasco (Torino) 
Procedura aperta per l'affidamento del servizio trasporto minori per gli anni scolastici 
2012/2013 - 2013/2014.  
 
1) AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Beinasco, Piazza Alfieri 7, 10092 
Beinasco (TO). 
Sito internet del Comune: www.comune.beinasco.to.it 
2) OGGETTO DELL'APPALTO: Servizio di trasporto minori per gli anni scolastici 2012/2013 e 
2013/2014. Cod. CIG: 4384444DA2 
Importo a base di gara: € 155.160,00 Iva esclusa. 
3) INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ecc.: si rimanda al bando di gara pubblicato 
integralmente sul sito internet. 
4) PROCEDURA: Procedura aperta indetta il giorno 23.7.2012 alle ore 9.30. Aggiudicazione con il 
criterio del prezzo più basso determinato mediante ribasso percentuale sull’importo a base 
d’appalto, con esclusione automatica delle offerte anomale. Termine per la presentazione 
dell’offerta: ore 12.00 del giorno 20.7.2012. 
5) ALTRE INFORMAZIONI: Tutti i documenti sono disponibili sul sito internet. Per informazioni 
rivolgersi al Servizio Contratti, Tel. 011/3989223, Fax 011/3989382. 

 
Il segretario generale 

Nicola Dimatteo 
 


